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Joukkoliikenteen aikataulut rakentuvat talvikaudella 12.8.2026 – 6.6.2027 
pitkälti koulu- ja työmatkaliikenteen tarpeiden mukaan. Tulevalle 
talvikaudelle on liikennöitsijän kanssa käyty keskusteluja reittimuutoksista, 
lähinnä Auvilan, Länkipohjan ja Kuoreveden osalta. Jämsän kaupungin 
sisäisen joukkoliikenteen talvikauden 2026–2027 aikataulumuutokset 
perustuvat matkustajadatasta saatuihin tietoihin, asiakaspalautteeseen 
sekä toimintaympäristössä tapahtuneisiin muutoksiin. 
 
Muutoksiin on vaikuttanut erityisesti Keski-Suomen hyvinvointialueen 
palveluverkko muutokset, minkä vuoksi joukkoliikenteen palvelutasoa ja 
reittejä on tarkasteltu terveyspalveluiden tavoitettavuuden turvaamiseksi. 
Sama toteutettiin kesäliikenteen 2026 osalta. Talviliikenteessä keskeisenä 
muutoksena on Auvilan suunnan liikenteen integrointi osaksi 
vakioliikennettä. Aiemmin erillisenä järjestetty liikenne sisällytetään osaksi 
kokonaisuutta, mikä parantaa yhteyksiä hyvinvointialueen palveluihin sekä 
selkeyttää liikenteen rakennetta. Samalla aikataulurakennetta on 
yhdenmukaistettu ja vuorojen lähtöaikoja vakioitu erityisesti 
Jämsänkosken ja Jämsän välisissä vuoroissa, mikä parantaa liikenteen 
ennakoitavuutta ja käytettävyyttä. 
 
Myös Kuorevesi – Länkipohjan suuntaa on tarkastelu työmatkaliikenteen ja 
palveluiden saavuttavuuden näkökulmasta. Merkittävin muutos, mitä 
esitetään, on uuden vuoroparin lisäämistä Jämsä – Kuorevesi – Länkipohja 
välille. Tällä parannetaan erityisesti työmatkaliikenteen toimivuutta sekä 
palveluiden saavutettavuutta.  
 
Kaipolan suunnassa iltapäivän vuoroja on tarkistettu ja yhdenmukaistettu 
siten, että Gradialta suuntautuva liikenne palvelee nykyistä paremmin 
opiskelijoiden liikkumistarpeita. Muutoksilla parannetaan yhteyksien 
toimivuutta ja selkeytetään aikataulurakennetta.  
 
Joukkoliikenteen kustannukset tulevalla talvikaudella ovat 41 460 euroa / 
kk (alv 0 %).  Esitetyt muutokset talviliikenteeseen tuovat lisäkustannuksia  
10 525 euroa / kk (alv 0 %).  
 
Muutokset kohdentuvat pääosin palvelutason parantamiseen sekä 
hyvinvointialueen palveluverkon muutoksiin vastaamiseen. 
Lisäpanostuksella parannetaan erityisesti työmatkaliikenteen toimivuutta 
sekä keskeisten palvelujen saavutettavuutta, mikä vastaa suoraan 
asiakaspalautteessa esiin nousseisiin tarpeisiin sekä kaupungin strategisiin 
tavoitteisiin elinvoiman vahvistamiseksi myös joukkoliikenteen osalta.  
 
 
 



   
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisesti sisäisen joukkoliikenteen 

talvikauden aikataulut ja siitä aiheutuvat kustannukset 2026-2027. 
 

Päätös    
 


